

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne:

„Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Tarle”, które jest realizowane w ramach środków
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.

Gmina Niedźwiada

Niedźwiada-Kolonia 43

21-104 Niedźwiada

Niedźwiada-Kolonia, dnia 07.10.2022 r.

RL.271.17.2022

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu przetargowym**

**Dotyczy postępowania przetargowego na przebudowę odcinków dróg powiatowych nr 1555 L
oraz nr 1553 L.**

WYJAŚNIENIA

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zawiadamia się, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie specyfikacji warunków zamówienia. W związku z powyższym udzielono niżej wymienionych wyjaśnień:

1) Z uwagi na duże problemy z dostępnością na rynku geosiatki szklano-węglowej, zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści zastosowanie geosiatki z włókien szklanych 120/120?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zamiany siatki.

2) Przedmiar robót pozycja 66 d.5 - jakie roboty wchodzi w zakres przebudowy zjazdu i jaka ma on powierzchnię?

Odpowiedź: Zjazdy należy wykonać zgodnie z opisem technicznym i rysunkami technicznymi.

3) Przedmiar robót pozycja 67 d.5 - jakie roboty wchodzi w zakres przebudowy peronów na przystankach autobusowych?

Odpowiedź: Należy częściowo rozebrać perony będące w kolizji z projektowanym poboczem asfaltowym.

4) Przedmiar robót pozycja 82 d.6 - jaka grubość namułu należy usunąć z rowu przydrożnego?

Odpowiedź: Należy przyjąć usunięcie z rowu przydrożnego średnio 40 cm grubości namułu.

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne:

*„Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Tarle”, które jest realizowane w ramach środków
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.*

5) Przedmiar robót pozycja 83 d.6 - o jaką wartość należy pogłębić istniejący rów przydrożny?

Odpowiedź: Należy przyjąć pogłębienie istniejącego rowu przydrożnego średnio 50 cm.

Z up. WÓJTA
Malgorzata Jaksim
Zastępcą Wójta